ed-DAV'Ü'I-i.AMİ'
( t"~I._,.;.JI)

Muhammed b. Abdurrahman
es-Sehavi'nin
(ö. 902/1497)

hicri IX. yüzyılın tanınmış
kişileri hakkındaki eseri.

_j

Sehavfnin en meşhur eseri olup tam
adı ecj.-I)av, ü'l-lô.mt li- ehli'l-(ebna, i
acyani culema,i) ~arni't - tô.stdir.

On
birinci cüz ise şahısların künye, lakap ve
nisbelerine ayrılmıştır. On ikinci cüzde
yine alfabetik sıraya göre SOO'den fazla
meşhur kadının biyografileri bulunmak
tadır. Müellif sekizinci cüzde kendi bi
yografisini de vermiştir (s. 2-32).

Müellif eserinde 801 -896 (1398-1491)
yılları arasında Mısır, Suriye, Hicaz, Ye
men, Anadolu ve Hint ülkelerinde yaşa
mış olan alimler, kadılar, edipler, şair
ler, halifeler, sultanlar, emirler ve vezir
ler hakkında bilgi vermiş, ayrıca ahlak
yönünden beğendiği birkaç gayri müsli
mi de kısaca anlatmıştır. Sehavi bu ese
rini hazırlarken faydalandığı kaynakların
bir kısmını mukaddimede, bir kısmını da
biyografilerin sonunda belirtmiştir. Bun~
lar arasında en çok istifade ettiği eserler
olarak üstadı İbn Hacer ei-Askalani'nin
(ö. 852 / 1449) İnbô.'ü'l-gum.r, Refcu'l
isr, ed-Dürerü'l-kô.mine, el-Mu <cem,
Lisô.nü'l-Mizô.n, Fevô. 'idü'r-rihle, Bed
reddin ei-Aynfnin (ö. 855 / 145ıi <İ~dü'l
cümô.n, Makrizfnin (ö 845/ 1442) Sülı'lk
ve el- <u~üd, İbn Hatib en-Nasıriyye'nin
(ö . 843 / 1440) ed-Dürrü'l-münte{ıab, Ta
kiyyüddin ei -Fasi'nin (ö. 832/ 1429) Şi
tô.'ü'l-garô.m ve el- cİ~dü'ş-şemin, Nec
meddin İbn Fehd'in (ö 885 / 1480) İtfzô.
fü '1- vera ve Mu c cem 'i zikredilebilir.

Sehavi biyografıleri hazırlarken yazılı
kaynaklarla yetinmemiş, ayrıca şahsın

kendisinden, akrabalarından veya onu
tanıyanlardan bilgi toplamış, verdiği bil
gilerin doğru olmasına dikkat etmiştir.
Biyografileri kaynaklardan naklederken
bazan ilave ve tashihlerde bulunmuş,